
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 marca 2021 r. 

Poz. 444 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY I TECHNOLOGII
1)

 

z dnia 10 marca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłaty za postępowanie kwalifikacyjne oraz wysokości wynagrodzenia 

członków Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej 

Na podstawie art. 191 ust. 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 marca 2014 r. w sprawie opłaty za postępowanie 

kwalifikacyjne oraz wysokości wynagrodzenia członków Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 516) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w ust. 1 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) nie później niż na 7 dni przed terminem części pisemnej egzaminu wycofał wniosek o nadanie uprawnień 

zawodowych w zakresie szacowania nieruchomości albo wniosek o ponowne przystąpienie do egzaminu;”, 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku odwołania przez ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospoda-

rowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa terminu przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego opłata 

wniesiona za postępowanie kwalifikacyjne podlega zwrotowi z urzędu.”; 

2) w § 6 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Zwrot opłaty, o której mowa w § 5 ust. 3, następuje w części odpowiadającej poszczególnym etapom odwo-

łanego postępowania kwalifikacyjnego lub jego części w terminie 30 dni od daty ogłoszenia komunikatu o odwołaniu 

terminu postępowania kwalifikacyjnego. 

5. Na wniosek kandydata złożony nie później niż 7 dni od daty ogłoszenia komunikatu o odwołaniu terminu po-

stępowania kwalifikacyjnego wniesiona opłata zostanie zaliczona na poczet wskazanego przez kandydata innego wy-

znaczonego terminu postępowania kwalifikacyjnego.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2021 r. 

Minister Rozwoju, Pracy i Technologii: J. Gowin 

                                                           
1) Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 


		2021-03-11T15:16:12+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-03-11T16:49:40+0100




